ТЕРРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «15» августа 2017 г.
	№
	43/596

г. Ипатово
О прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий
В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, а так же  постановлением территориальной избирательной комиссии Ипатовского района №35/509 от 20.07.2017 года  «О регистрации Холодовой Ольги Павловны кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края, первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10» и постановлением территориальной избирательной комиссии Ипатовского района № 36/515 от 24.07.2017 г. «О регистрации списка кандидатов в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ипатовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в связи с регистрацией кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва Холодовой Ольги Павловны,  территориальная избирательная комиссия  Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 495 Холодовой Ольги Павловны;
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края, в участковую избирательную комиссию №495.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Ипатовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Э.В. Кондратьева
И.о. секретаря

Л.С.Здоренко